
Konferenční centrum Akademie věd ČR - Zámek Tl'ešť 
Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť 

  

 

 

Dodavatel: ZámekTiešf 

Adresa: Dr. Richtra 234, 589 01 Tiešf 
--

Jméno:   -
E-mail:  -
Tel.:  -
Datum: 29.12.2023 

dále jen zástupce dodavatele 

Akce: 

Datum: 

Fullbright Mid-Year Conference 

31-1 .. 03.02. 2024 (3 noci) 

Počet osob:  

Rezervace: 

Pronájem konferenčních prostor: 

Datum S'1 

31.01 .2024 Konfereční sál 

01.02.2024 Konfereční sál 

02.02.2024 Konfereční sál 

1-2.2.2 2024 Zlatý sál 

Cena celkem za konferenění slulby vě. DPH: 

Cena celkem za konferenční slulby bez DPH: 

Managed by ssf AV 1:11, v.v.I. 

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1 
11'.: 60457856, DIČ: C260457856 

Set-up 

Škola 

Škola 

Škola 

Škola 

Objednávka / finanční rozpočet akce 

Odběratel: Komise J. Williama Fulbrighta 
-- --

Adresa: Karmelitská 17, 118 00 Praha 1 
--- -- - -IČ/DIČ: 43000681 /CZ43000681 

-- - ----
Jm6no:  -- --- --
E-mail:  - - -
Mob. Tel.: ------- - -
dále Jen zástupce odběratele 

FIX 

čas l!n'1nlCen1 Pofet Cena celkem 

15:45 21:00 Konferenční sál + Franz Kafka na hodinu 

9:00 17:00 Celodenní pmájem 

9:00 12:00 I I 
Rozdělení skupiny 

Stránka 1 

Ceny jsou uvedeny věetnA pffslušn, DPH 

~ Středisko společných činnosti 
"1 Akademie věd ČR 



Konferenční centrum Akademie věd ČR - Zámek nešť 
Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť 

  
 

 

Konferenční služby a technické zabezpečení: 

Specifikace Umlstinf - lnfo realizačnl tým 

Základní technika v ceně pronájmu Dataprojektor,plátno a ozvučeni 

1xmikrofon 

Cena celkem za konferenční slufby a technlck6 zabezpečeni vč. DPH: 

Cena celkem za konferenčnl slufby a technlck6 zanezpečenl bez DPH: 

Managed by SSC AV bl, v.v.I. 

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1 
li:: 60457856, Dli:: (260457856 

Čas 

Stránka 2 

Počet hodin/ specifikace 
Cena za 

Počet dni Cena celkem 
jedn. 

Ceny Jsou uvedeny včetn6 pffslušn6 DPH 

~ Středisko společných činnosti „ Akademie věd ČR 



Konferenční centrum Akademie věd ~R - Zámek Trešť 
Dr. Richtra 234,589 01 Třešť 

  

 

 

Stravování: 

Datum Popis 

31.01.2024 Coffee break BASIC 

31 .01.2024 Vei!efe -teplý bufet 

01.02.2024 Coffee break BASIC 

01.02.2024 Oběd - studený bufet 

01 .02.2024 Coffee break SAL1Y 

01.02.2024 Vei!efe -teplý bufet 

02.02.2024 Coffee break BASIC 

02.02.2024 Oběd - studený bufet 

Cena celkem za stravovinl vi!. DPH: 

Cena celkem za stravovinf bez DPH: 

Managed by SSČ AV ČR, v.v.I. 

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1 
IČ: 60457856, DIČ: CZ60457856 

Výběr 

šum l'eky a wně lesa 

menu potvrzeno 

menu potvrzeno 

Churové Esperanto 

menu potvrzeno 

Odbyt 

Foyer 

Hodovnlsfň 

Foyer 

Hodovnfsfň 

Foyer 

Hodovnfsfň 

Foyer 

Hodovnfsfň 

fas Cena Finální cena 

15:30 

18:00 

10:45 

12:15 

15:15 

18:00 

10:00 

12:30 

Stránka 3 

Poi!et 
Počet dni Cena celkem 

osob 

Ceny )sou uvedeny včetni p1fstušn6 DPH 

~ Středisko společných činností „ Akademie věd ČR 



Konferenční centrum Akademie věd lR - Zámek Třešť 
Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť 

  
 

 

Nápoje: 

Datum Popis 

31 .-3.2.2024 Nápoje dle reálné konzumace 

Cena celkem za stravov6nl vě. DPH: 

Cena celkem za stravováni bez DPH: 

Managed by 5St AV fR, v.v.I. 

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1 
li'.: 604S7856, Dli'.: a60457856 

Vyběr Odbyt čas 

Stránka 4 

Bonus Cena za Jednotku 

dle skutečnosti 

Počet 
Počet dni Cena celkem 

osob 

o o O Kč 

OKě 

O Kč 

Ceny jsou uvedeny včetn5 pfflluln6 DPH 

~ Středisko společných činnosti "1' Akademie věd ČR 



11.onterenčnl centrum Akademie věd ČR - Zámek Třešť 
Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť 

  

 

 

Ubytování: 

Pokoj Jednolůžkový- Zámek 

Druh pokoje 

Dvoulůžkový pokoj SUPERIOR/DELUXE Zámek 

Tffiúžkový pokoj DELUXE 

Cena celkem za ubytovinf vf. DPH: 

Cena celkem za ubytovinl bez DPH: 

Managed by SS1'. AV 1'.R, v.v.I. 
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1 
11'.: 60457856, 011'.: a604578S6 

Poěet pokoJO Poěetosob 

8 

15 

3 

Stránka S 

Cena za pokoj 
Cena po Poěet 

Cena celkem 
slevě nocí 

172620 Kě 

154125 Kč 

Cena za pokof Je uvedena včetni bufetov6 snldanl, zahrnuje vlechny mlstnr poplatky a pi/slušné DPH 

~ Středisko společných činnosti „ Akademie věd ČR 



Konferenční centrum Akademie věd ČR - Zámek Třešť 
Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť 

  

 

 

Služby, doprovodný program 

Autobus do Mařfže a zpět 

Degustace vln se zámeckým sommelierem 

Barmanská show 

Cena celkem za doprovodný program ve. DPH: 

Cena celkem za doprovodný program bez DPH: 

Managed by ssf AV al, v.v.I. 
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1 
1e: 604S78S6, 01e: CZ604S78S6 

Specifikace Cena za osobu 

02.02.2024 

Stránka 6 

Počet 
Počet dni Cena celkem 

osob 

Ceny jsou uvedeny Včetně pl'falušn6 DPH 

~ Středisko společných činnosti 
'&1 Akademie věd ČR 



_____ .,., .,., ., ,-Kaoemle věd CR - Zámek Třešť 

Dr. Richtra 234,589 01 Třešť 

  
 

 

Souhrn 
Pronájem konferenčních prostor 

Konferenční služby a technické zabezpečeni: 

Stravování: 

Nápoje: 

Ubytováni: 

Služby, doprovodný program 

Rezerva pro kurzové vyrovnáni devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou 

Celková hodnota nabídky včetně DPH: 

Celková hodnota nabídky bez DPH: 

Celková hodnota nabídky na osobu vč. DPH 

Forma úhrady: 

Záloha v procentech: 

Splatnost zálohy: 

Všeobecné a storno podmínky objednaných konferenčních prostor, ubytování a služeb: 

Otevírací doba restaurace 

342 235 Kč 

302 601 Kč 

faktura 

Standardní otevírací doba zámecké restaurace Kafka a letní terasy je do 22:00 hod. Prodloužení otevírací doby do půlnoci je možné pouze po pl"edchozím objednání a písemném odsouhlasení s 
obchodním manažerem. 

Konzumace vlastního alkoholu a Jídla 

Konzumace vlastního alkoholu a jídla je striktně zakázána, není-li písemně domluveno jinak. V tomto pfípadě účtujeme servisní poplatek - korkovné 100 Kč/láhev vína a 1.000 Kč/láhev s obsahem alkoholu 
vyšším než 1 s•1o- Zámek si pfi nedodržení tohoto zákazu vyhrazuje právo okamžitě ukončit akci bez nároku na jakoukoliv kompenzaci. 

Kou1ení v prostorách zámku 

Dovolujeme si Vás upozornit, že prostory v celém zámku jsou nekul'ácké. Kouřeni je povoleno pouze v prostorách pfed zámkem a na letní terase_ Nerespektování zákazu se řídí v souladu s platným 
ubytovacím řádem hotelu. 

Ohňostroje, odpalování pyrotechniky, konfety 

Odpalování ohňostrojů se ffdí závaznými pl"edplsy vydanými obcí TTešf a je do značné míry omezeno. Budeme se maximálně snažit zajistit pro Vás výjimku, v pl"ípadě, že by se nám to nepodařilo, 
respektujte prosím tento zákaz. Rádi Vám navrhneme alternativy k ohňostroji (světelnou, laserovou nebo ohnivou show) 
V celém areálu zámku (v interiérech i exteriérech) je přísně zakázáno odpalovat konfety a používat některé efekty (výrobníky mlhy apod). lnfonnujte, prosím, o tomto zákazu i Vaše hosty a dodavatele 
služeb (DJ). V případě vypuštění konfet budeme nuceni naúčtovat na Váš účet smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za nadměrný úklid zámeckého areálu. 

Způsobené škody 

\ I -LI-~-- 1- L ! -'--..: - 1- •• -.t---S.-• • • - .L.-•---t _,1. __ -t-".- L --••-!·•• - :-.1.-...! .1..-• \ 1.t.- %,1...J.t.-- - ---·..._-~ •• --•. L.ZL .• - -S-.L..J.1.-t -••--

Managed by SSČ AV fR, v.v.I. 

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1 

IČ: 60457856, DIČ: CZ60457856 Stránka 7 

AL..,-t..-- -X--..J - %1: -X-t --..J-••- ---!tt:-----•--- ---:--.••-L - --X • • ----r- --t-•1-, 

~ Středisko spo!ečných činnosti 
.., Akademie věd CR 



Konferenční centrum Akademie věd ČR - Zámek Třešť 
Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť 

Tel.: +420 739 309 012 

Email: director@zamek-trest.cz 

www.zamek-trest.cz 

vzmeoem K mstonGKy vzacnemu vyoavem zamecKycn poK0JU a 1meneru vas zaoame o opatrnost v pruoenu poraoam aKce. i'\Oycnom preoesu pnpaonym nepniemnostem spoJenycn s posKozemm maJetKU 
zámku Tfešť, které mohou vzniknout úmyslně či neúmyslně, podpisem smlouvy/objednávky nám udělujete souhlas s vyúčtováním škody vzniklé na majetku zámku Tfešť za všechny své hosty. 

Storno podmínky 

Akci je možné zrušit bezplatně 30 dnů pfedem. V pfípadě zrušení akce méně než 30 dnů pfed jejím termínem účtujeme poplatek ve výši 60% uhrazené zálohy. V pfípadě zrušeni akce méně než 14 dni 
před jejím termínem, činí stornopoplatek 100% uhrazené zálohy. 

Storno podmínky- ubytování 

Objednané pokoje je možné bezplatně zrušit 30dnů před akcí. 

30 - 20 dní před akci stornopoplatek činí 60 % hodnoty objednaných pokojů 

20-14 dní před akci stornopoplatek činí 75 % hodnoty objednaných pokojů 

Méně než 14 dní pfed akcí stornopoplatek činí 100 % hodnoty objednaných pokojů 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv} se tímto zavazuje Středisko společných činnosti AV ČR, v. v. I. 

Podpisem smlouvy/objednávky souhlasíte s těmito podmínkami a zavazujete se k jejich dodržování. Dále svým podpisem stvrzujete, že souhlasíte s dispozici a rozestavěním jednotlivých prosto/ pro ájmu. 
Jakékoliv dispoziční změny interiérů a exteriérů (není-li písemně domluveno jinak) nejsou možné. Děkujeme Vám za důvěru a pochopení. 

v .ďJ.0.~ ...... ,ae . ..f f.J ... 7:'?.?✓ 
Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce. zást odběratele 

Managed by sst.AV t.R, v.v.I. 
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1 
,e, 60457856, o,e: a50451sss Stránka 8 

~ Středisko společných činnosti '1 Akademie věd ČR 




